Registrac¢ni kéd véam bude poslan elektronickou postou!

FINEPRINT - OBJEDNAVKOVY FORMULAR

Ze Jjste vyplnili spravné vasi adresu elektronické posty.

MnoZstvi Cena (K¢&) Popis Celkem
1499K¢e FinePrint 2000 pro Windows 95/98/NT/2000
150K¢ CD-ROM s posledni verzi programu

MnoZstvi
1
2-14
15-49
50-249
250-499
500+

Akademicka

Datum:
Jméno:
Firma:
Ulice:
Mésto:
pPsC:
Telefon:
Fax:
Email:

Poznamka:

VYPLNENOU O

(nepovinné, pokud chcete obdrzZet licenci
pouze elektronickou poStou)

50K¢ Zaslani programu na dobirku

Celkem

MNOZSTEVNI SLEVY

FinePrint 2000 for Windows 95/98/NT/2000
1499Kc
1349Ke
1239Ke
1089Ke
899K¢e
7T49Ke

cena je 599K&/licence pfi objemu nejméné 3 licence.

BJEDNAVKU POSLETE

faxem na ¢&1i
nebo emaile
nebo postou

Ludék Mokry
Majdalenky
638 00 Brno
tel: 0603-4
http://www.

slo 05-48520007
m na adresu objednavka@fineprint.cz
na adresu

Systems
19

41748, 05-48520007
fineprint.cz/

Ujistéte se prosim,



	Celkem ________Kč
	MNOŽSTEVNÍ SLEVY
	VYPLNĚNOU OBJEDNÁVKU POŠLETE


